
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA4FD65344E55C3E4FD53CEF7400F6F4



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIAS Nº 065, 066, 069, 070, 071, 072, 074, 075, 076, 077, 078, 079, 080, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA4FD65344E55C3E4FD53CEF7400F6F4



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Dheymerson 
Rodrigues Lima  e dá outras providências”.

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Francis Daman Franco Silva 
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Interior 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Roberto Ferraz 
Santos e dá outras providências”.

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Francis Daman Franco Silva 
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Interior 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Renato Oliveira Lacerda e 
dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Antônio Marcos Ferreira da Costa 
Secretário Municipal de Saúde 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. José Roberto Marques do 
Vale e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

William Alves Oliveira Santos 
Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Desporto e Lazer 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Jamerson Vitório Alves e 
Silva e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

William Alves Oliveira Santos 
Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Desporto e Lazer 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. Meire Barbosa de Sousa e 
dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. Sandra Carla Nunes Leite 
Souza e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Srtª. Priscila Gonçalves Lima e 
dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Srtª. Juliana Dias Lacerda e dá 
outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Alexandre Carvalho de Oliveira 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Expansão Econômica 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Washington Ferraz 
Rodrigues e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Alexandre Carvalho de Oliveira 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Expansão Econômica 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Gilvan Rodrigues Cotinho 
e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Alexandre Carvalho de Oliveira 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Expansão Econômica 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Weverton Glay Sousa 
Oliveira e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Alexandre Carvalho de Oliveira 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Expansão Econômica 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Lucas Oliveira Ramos da 
Silva e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Alexandre Carvalho de Oliveira 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Expansão Econômica 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Fanuel Ferreira da 
Silva Santos e dá outras providências”.

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Francis Daman Franco Silva 
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Interior 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a reintegração da Sra. Carmem Silva Alves de 
Brito e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a reintegração da Srta. Kalilly Lemos Santos 
da Rocha e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Antônio Marcos Ferreira da Costa 
Secretário Municipal de Saúde 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. Carmem Silva Alves de 
Brito e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Cláudia Lopes de Oliveira Ferraz 
Secretária Municipal de Finanças 

Sidélia Lemos Dias dos Santos 
Secretária Municipal de Educação 

Antônio Marcos Ferreira da Costa 
Secretário Municipal de Saúde 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Srtª. Edilza Silva de Almeida e 
dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Cláudia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Finanças 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Cláudia Lopes de Oliveira Ferraz 
Secretária Municipal de Finanças 

Sidélia Lemos Dias dos Santos 
Secretária Municipal de Educação 

Antônio Marcos Ferreira da Costa 
Secretário Municipal de Saúde 

Leide Cléia Lopes Ferraz de Oliveira 
Secretária Municipal de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. Flávia da Silva Oliveira e 
dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Antônio Marcos Ferreira da Costa 
Secretário Municipal de Saúde 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. Zamu Henrique Ferraz de 
Andrade Santos e dá outras providências”. 

Prefeito do Município de Cândido Sales 

Antônio Marcos Ferreira da Costa 
Secretário Municipal de Saúde 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D04EF061D59F0883CD72564DFF5258CD

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, 

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, cujo objeto é a 

Contratação de empresa para Locação de Softwares de Contabilidade Pública, Patrimônio, Transparência, 

Tributos, Nota Fiscal Eletrônica e SIGA, no dia 02.02.2021 às 09:00 hs, na Sede da Secretaria de Educação de 

Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro. O Edital encontra-se disponível 

no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira. Cândido Sales, 21/01/2021 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA4FD65344E55C3E4FD53CEF7400F6F4


		2021-01-21T14:40:37-0300




